
403917-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 403917-2024 - Състезателна процедура

Гepмaния – Работи по изтегляне на кабели за електрически инсталации и по свързване на 
електрически инсталации – Elektroanlagen nach DIN 18382
OJ S 131/2024 08/07/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Строителство

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Deutsche Rentenversicherung Westfalen - Baureferat -
Електронна поща: baureferat-vergabestelle@drv-westfalen.de
Правна категория на купувача: Публичноправна организация, контролирана от 
регионален орган
Дейност на възлагащия орган: Социална закрила

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Elektroanlagen nach DIN 18382
Описание: Elektroanlagen nach DIN 18382 im Zuge der Küchensanierung
Идентификатор на процедурата: 8a4118e2-cd8d-482c-8375-96ba0b41f56d
Вътрешен идентификатор: 16-19.237-911011-4-24-F85
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45311000 Работи по изтегляне на кабели за електрически 
инсталации и по свързване на електрически инсталации

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Deutsche Rentenversicherung Westfalen  
Град: Münster
Пощенски код: 48147
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (
DEA33)
Държава: Гepмaния

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 782 610,05 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС
vob-a-eu -
Приложимо трансгранично право: Richtlinie 2014/24/EU

Основания за изключване
Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: 
gem. §123 GWB

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/403917-2024
mailto:baureferat-vergabestelle@drv-westfalen.de


403917-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Банкрут: gem. §123 GWB
Корупция: gem. §123 GWB
Споразумение с кредиторите: gem. §123 GWB
Участие в престъпна организация: gem. §123 GWB
Споразумения с други икономически оператори за нарушаване на конкуренцията: gem. 
§123 GWB
Нарушение на задължения в областта на екологичното право: gem. §123 GWB
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: gem. §123 GWB
Измами: gem. §123 GWB
Детски труд и други форми на трафик на хора: gem. §123 GWB
Неплатежоспособност: gem. §123 GWB
Нарушение на задължения в областта на трудовото право: gem. §123 GWB
Администриране на активите от ликвидатор: gem. §123 GWB
Е виновен за погрешно представяне на информация, не е в състояние да представи 
необходимите документи и е получил поверителна информация във връзка с тази 
процедура: gem. §123 GWB
Чисто национални основания за изключване: gem. §123 GWB
Конфликт на интереси, свързан с участието в процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: gem. §123 GWB
Пряко или косвено участие в подготовката на процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: gem. §123 GWB
Тежко професионално нарушение: gem. §123 GWB
Предсрочно прекратяване на договор и налагане на обезщетения или други подобни 
санкции: gem. §123 GWB
Нарушение на задължения в областта на социалното право: gem. §123 GWB
Плащане на социалноосигурителни вноски: gem. §123 GWB
Прекратена стопанска дейност: gem. §123 GWB
Плащане на данъци: gem. §123 GWB
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: gem. §123 GWB

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: Elektroanlagen nach DIN 18382
Описание: Elektroanlagen nach DIN 18382
Вътрешен идентификатор: LOT-0000

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45311000 
Работи по изтегляне на кабели за електрически инсталации и по свързване на 
електрически инсталации

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Deutsche Rentenversicherung Westfalen  
Град: Münster
Пощенски код: 48147
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (
DEA33)



403917-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Държава: Гepмaния

Очаквана продължителност
Начална дата: 10/10/2024
Крайна дата на продължителността: 16/09/2025

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на 
които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Не се изисква
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) не

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Наименование: Preis

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (процентен дял, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 100

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
немски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.deutsche-
rentenversicherung-bund.de/einkaufskoordination/NetServer/TenderingProcedureDetails?
function=_Details&TenderOID=54321-Tender-1907e41a4b5-4e567674a54c0850
Ad hoc канал за комуникация: 
URL: https://www.deutsche-rentenversicherung-bund.de/einkaufskoordination/NetServer/

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Разрешено
Адрес за подаване: https://www.deutsche-rentenversicherung-bund.de/einkaufskoordination
/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-
1907e41a4b5-4e567674a54c0850
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: немски

https://www.deutsche-rentenversicherung-bund.de/einkaufskoordination/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-1907e41a4b5-4e567674a54c0850
https://www.deutsche-rentenversicherung-bund.de/einkaufskoordination/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-1907e41a4b5-4e567674a54c0850
https://www.deutsche-rentenversicherung-bund.de/einkaufskoordination/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-1907e41a4b5-4e567674a54c0850
https://www.deutsche-rentenversicherung-bund.de/einkaufskoordination/NetServer
https://www.deutsche-rentenversicherung-bund.de/einkaufskoordination/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-1907e41a4b5-4e567674a54c0850
https://www.deutsche-rentenversicherung-bund.de/einkaufskoordination/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-1907e41a4b5-4e567674a54c0850
https://www.deutsche-rentenversicherung-bund.de/einkaufskoordination/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-1907e41a4b5-4e567674a54c0850


403917-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 06/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 2 Месеци
Информация, която може да бъде допълнена след крайния срок за подаване: 
По преценка на купувача всички липсващи документи, отнасящи се до оферентите, 
могат да бъдат подадени по-късно.
Допълнителна информация: k.A.
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 06/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Място: Deutsche Rentenversicherung Westfalen - Baureferat - Gartenstrasse 194 48147 
Münster Deutschland
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Vergabekammer Westfalen
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Innerhalb von 15 Kalendertagen 
nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, kann ein 
Nachprüfverfahren bei der Vergabekammer beantragt werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Deutsche Rentenversicherung Westfalen - Baureferat -
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Организации

ORG-7001
Официално наименование: Deutsche Rentenversicherung Westfalen - Baureferat -
Регистрационен номер: DE170173453
Пощенски адрес: Gartenstrasse 194
Град: Münster
Пощенски код: 48147
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (
DEA33)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: baureferat-vergabestelle@drv-westfalen.de
Телефон: 0251 238 2403
Роли на тази организация: 

mailto:baureferat-vergabestelle@drv-westfalen.de


403917-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Купувач
Водач на група
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

ORG-7004
Официално наименование: Vergabekammer Westfalen
Регистрационен номер: DE164242157
Пощенски адрес: Albrecht-Thaer-Str. 9
Град: Münster
Пощенски код: 48147
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (
DEA33)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Телефон: +49 251-4110
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

ORG-7005
Официално наименование: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Регистрационен номер: 0204:994-DOEVD-83
Град: Bonn
Пощенски код: 53119
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (
DEA22)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Телефон: +49228996100
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 5dea843c-1239-47ba-ada1-4b6476e4c0e8  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 05/07/2024 08:22:59 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: немски
Номер на публикуване на обявлението: 403917-2024
Номер на броя на ОВ S: 131/2024
Дата на публикуване: 08/07/2024

mailto:vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

